


For Publication on news paper and uploading on Nigam's website.



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No.U40101UR2001SGC025866,
Website:www.ujvnl.com

Corrigendum & time Extension Notice

In reference to Tender No. 14/EE(Test)/DKP/2023-24
Name of work/supply/services: "Procurement of spare and consumable items for Test Unit in Khodri Power House." shall be read as: e-Tender Tender No. 14/EE(Test)/DKP/2023-24. and submission date is hereby as follows: -
Last date of submission of bid in the portal: 02-03-2024 up to 17:00
Last date of submission of hard copy: 04-03-2024 up to 15:00 Hrs.
Date of opening of the bid Part-I on website: 05-03-2024 at 11:00 Hrs
Further details & tender documents can be seen from the e-procurement portal "http://uktenders.gov.in"
EE(Test), Dakpathar

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

भाद्विपत्र एवं समय विस्तार सूचना

निविदा सं० 14/ईई(परीक्षण)/ डाकपत्थर /2023-24"खोदरी विद्युत गृह, परीक्षण इकाई डाकपत्थर के लिए कन्ज्यूमेबल एवं स्टॉक आइटम की खरीद।" के सन्दर्भ में, निविदा को ई-निविदा 14/ईई(परीक्षण)/डाकपत्थर /2023-24 पढा जाये एवं ई-निविदा जमा करने की तिथि निम्नवत है:-
वेबसाइट पर निविदा की जमा करने की तिथि 02.03.2024 17:00 बजे तक
हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि: 04.03.2024 15:00 बजे तक
वेबसाइट पर निविदा को खोलने की तिथि 05.03.2024 11:00 बजे से।
निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी एवं निविदा प्रपत्र ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> से देखी जा सकती है।
अधिासी अभियन्ता (परीक्षण), डाकपत्थर।

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"